
Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1635.

Na osnovu člana 43 i 44 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore", br. 2/18, 34/19, 38/20,
50/22, 84/22, 81/25 i 98/25), člana 44 Poslovnika o radu Skupštine opštine Tivat ("Službeni list Crne Gore", br.
36/24), člana 19 Odluke o obrazovanju radnih tijela skupštine ("Službeni list Crne Gore", br. 8/05) i člana 5 Odluke
o određivanju naknada za rad odbornika i drugih lica koje bira i imenuje Skupština opštine Tivat ("Službeni list
Crne Gore", br. 55/17, 9/20 i 25/25), Skupština opštine Tivat je na sjednici održanoj dana 14. 10. 2025. godine
donijela

ODLUKA

o obrazovanju Komisije za sprovođenje analize poslovanja FK Arsenal Tivat

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 052/25 od 21.10.2025)

1. Obrazuje se Komisija za razmatranje i sprovođenje analize poslovanja FK Arsenal Tivat.
2. Analiza će se sastojati od pregleda normativno-pravnih i finansijskih dokumenata Kluba s posebnim osvrtom na

dokumentaciju koja se odnosi na period 2022-2025. godine, izvještaje kluba, ugovore, fakture, bankarske izvode
i sl.).

3. Komisiju čine sljedeći članovi:
� Sanja Vuković - predsjednica,
� Sandra Sindik,
� Miljan Marković,
� Milan Kovačević,
� Jovana Samardžić,
� Nada Radović,
� Dejan Piper,
� Ilko Klakor.

4. Obavezuje se predsjednik FK Arsenal da u roku od tri dana od formiranja Komisije obezbjedi svu neophodnu
dokumentaciju za rad Komisije i predaje istoj.

5. Zadatak komisije je da pregleda dokumentaciju Kluba, sačini Izvještaj o istome, da predlog mjera, te dostavi
skupštini na razmatranje.

6. Sva prikupljena dokumentacija će u roku od sedam dana od dana formiranja Komisije biti skenirana i postavljena
u elektronskom formatu na posebnoj stranici sajta Opštine Tivat, te dostupna javnosti. Komisija će pratiti
ažurnost postavljanja i objavljivanja dokumenata.

7. Rok za izvršenja zadatka iz člana 1. i 2. ove odluke je 60 dana od dana obrazovanja Komisije, kada mandat
komisije prestaje.

8. Članovi Komisije imaju pravo na naknadu za svoj rad u skladu sa Odlukom o određivanju naknada za rad
odbornika i drugih lica koje bira i imenuje Skupština opštine Tivat.

9. Odluka stupa na snagu danom donošenja i biće objavljena u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi".
Broj: 03-040/25-225

Tivat, 14. 10. 2025. godine
Skupština opštine Tivat

Predsjednik,
mr Miljan Marković, s.r.


